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ЈАВНА ОБЈАВА  

за уредно доставување на Решение за сторен прекршок за правни лица и одговорни лица/физички лица 
 

 

Ред.  
бр. 

Назив / Име на субјект 
Последна адреса на субјектот Број на 

Решение 
Датум на 
Решение Адреса Град 

1 ЛЕОНА КОМ ДООЕЛ ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бр. 51 ВЕЛЕС 3222-2/175 27.02.2026 

2 
ДПТУ ДАМАКС ДИЗАЈН 
Д.О.О.Е.Л ВЕЛЕС 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 6 
 

ВЕЛЕС 3222-2/177 03.03.2026 

3 МИТЕВА СИМОНА ИГМАНСКА бр.0009 
 

ВЕЛЕС 3222-2/178 03.03.2026 

4 НАСТОВ АНГЕЛ КОСТУРСКА бр.17 ВЕЛЕС 3222-2/184 03.03.2026 

5 СИТИ БАТЛЕР Д.О.О.Е.Л ВЕЛЕС 
ТОДОР ХРИСТОВ-
ОФИЦЕРЧЕТО бр. 2 

ВЕЛЕС 3222-2/186 27.02.2026 

6 МЕСАРА БАЦЕ ПРОМ Д.О.О.Е.Л. 
ВЕЛЕС 

АНГЕЛ МИШЕВ бр. 46 ВЕЛЕС 3222-2/188 03.03.2026 

7 УШЕВ АЛЕКСАНДАР 
ЛАЗО ТРПКОВСКИ 
бр.0027 

ВЕЛЕС 3222-2/188 03.03.2026 

8 
Д-Р СИНАДИНОВСКИ П.З.У.-
СПЕЦ. ОРДИН. ПО 
ГИНЕКОЛОГИЈА ВЕЛЕС 

БЛАГОЈ ГОРЕВ бр. 137 
М5/2- 
 

ВЕЛЕС 3222-2/190 03.03.2026 

9 СИНАДИНОВСКИ ФИЛИП 
БЛАГОЈ ЃОРЕВ 
бр.0137/04-004 

ВЕЛЕС 3222-2/190 03.03.2026 

10 ДПТУ ОМНИ КАБЕЛ ДОО 
НЕГОТИНО 

КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 4 НЕГОТИНО 3222-2/196 03.03.2026 

11 ТРГОЛУКС ГБ-МБ УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л.  

МАРШАЛ ТИТО бр. 9 
 

МАКЕДОНСКИ БРОД 3222-2/201 03.03.2026 

12 АНР ОИЛ Д.О.О.Е.Л 
КАВАДАРЦИ 

КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 38 КАВАДАРЦИ 3222-2/204 03.03.2026 

13 
ЕРУОНИКЕЛ ЕНЕРЦИ Д.О.О.Е.Л 
КАВАДАРЦИ С. ВОЗАРЦИ ББ КАВАДАРЦИ 3222-2/205 03.03.2026 

14 
УРБАН ИНВЕСТ ДОО 
КАВАДАРЦИ С. ВОЗАРЦИ ББ КАВАДАРЦИ 3222-2/207 03.03.2026 

15 
ЈО-НИ 2023 Д.О.О.Е.Л 
КАВАДАРЦИ 

8-МИ СЕПТЕМВРИ бр. 7 КАВАДАРЦИ 3222-2/210 03.03.2026 

16 
КЕЈК ШОП ХАНИ Д.О.О.Е.Л 
УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ 

КЛИНСКА бр.0046 КАВАДАРЦИ 3222-2/213 03.03.2026 

17 ИЛИЕВ ДУШКО КЛИНСКА бр.0046 КАВАДАРЦИ 3222-2/213 03.03.2026 
 


